و رد یک دستگاه گوشی تلفن همراه مطابق با شکایت شاکلی در حق وی صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد.

رییس شعبه ۱۱۵۴ کیفری ۲ مجتمع بعثت تهران ۵/۵۸۵۸۲/م الف

تجارت

چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۱۷۱

Wed • 8 Nov • 2017

اقتصاد کلان

پیشخوان

قاچاق ۹۰۰ میلیون دلاری کالا از مبادی رسمی

رئیس کل گمرک ایران، میزان قاچاق کالا از مبادی رسمی را ۹۰۰ میلیون دلار ذکر کرد و گفت: در برنامه ریزی جدید، قصد داریم گمرک در ورود و خروجی مناطق آزاد را کنترل کنیم. فرود عسگری گفت: با وجود آنکه